ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

1

O MUNICÍPIO DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES , Estado do Bahia, no uso de suas atribuições e
considerando o Edital 001/2014 de 23 de setembro de 2014 torna público o Resultado da Prova
Objetiva do Concurso Público, Edital 001/2014, candidatos habilitados por ordem decrescente de pontuação
para os cargos do Magistério: 200-Professor Educação Infantil - Magistério Cursando Pedagogia; 201-
Professor Educação Infantil Pedagogia; 202-Professor 1° A 5° Pedagogia; 203-Professor de Língua
Portuguesa; 204-Professor de Matemática; 205-Professor de Geografia; 206-Professor de História; 207-
Professor de Ciências; 208-Ensino Religioso; 209-Educação Artística; 210-Professor de Língua Inglesa e
211-Professor de Educação Física.

Cargo: 200-Professor Educação Infantil - Magistério  Cursando Pedagogia

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097000492 MARCLEIA ALVES DA SILVA CIRQUEIRA 42 32 74

0097001050 ADRIANO BATISTA SOARES 42 28 70

0097006001 LEIDINALVA RIBEIRO MAIA DOS SANTOS 33 32 65

0097001220 SILVANA DE SOUZA PEGO E SILVA 30 28 58

0097003713 MARLENE ALVES ROMEIRO XAVIER
RODRIGUES

30 28 58

0097001166 DARLENE PACHECO FALCÃO 33 24 57

0097001491 MARIA DE LOURDES COSTA STACHELSKI 33 24 57

0097004817 CARLA FONSECA DO NASCIMENTO 21 36 57

0097005582 JULIANA ANTUNES DOS SANTOS 30 24 54

0097003853 CASSIA HONORINA ALVES DE ABREU LOPES 30 24 54

0097002798 BENILTON FERNANDES DA SILVA 21 32 53

0097002038 SIMONE BEZERRA GABRIEL 33 20 53

0097001504 DAIANE VIEIRA DE SOUZA NASCIMENTO 33 20 53

0097006849 BARBARA AUXILIADORA SOARES DA SILVA 21 32 53

0097008290 GERALDA LÚCIA PEREIRA GOMES 24 28 52

0097006723 ROSENALIA ALVES LOIOLA ALMEIDA 36 16 52

0097004052 ISAURA RODRIGUES BARBOSA 36 16 52

0097003669 LAUDILENE DOS SANTOS ARAUJO 27 24 51

0097002664 JUCILENE DE OLIVEIRA LINHARES 27 24 51

0097008720 NEUMARA DA SILVA MORAIS 27 24 51

0097007761 JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA 27 24 51

0097006016 DEBORAH SOUZA DA SILVA VASCONCELOS 27 24 51

0097000497 VALQUIRIA SUZARTE DE OLIVEIRA 30 20 50

0097002983 CAMILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS SOUZA 18 32 50

0097004156 ELAINE SCHNEIDER SANT ANA 30 20 50

0097004267 LEILA MAIANE DIAS DE OLIVEIRA MARTINS 30 20 50

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

2

Cargo: 201-Professor Educação Infantil Pedagogia

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097000504 SONIA DA SILVA ALVES 36 24 60

0097003091 AGUIDA MARIA LAZARO ZARPELON 36 24 60

0097009153 GRAZIELA SOUZA SILVA 42 16 58

0097000056 ANA LUCIA VASCONCELOS DA CRUZ 21 36 57

0097003251 ALESSANDRA RODRIGUES FERNANDES 36 20 56

0097006212 MIRIAN CATUREBA DA SILVA OLIVEIRA 24 32 56

0097004490 ELISANGELA ZEFERINA DE SOUZA 27 28 55

0097002246 MARCIA LIANE KLEINERT 27 28 55

0097003219 LUCIANE SENA DA CUNHA SOUZA 27 28 55

0097001837 SAMARA MIGUEL OLIVEIRA 30 24 54

0097001906 VIVIANE MENDES DOS SANTOS 30 24 54

0097004823 ELISANGELA DA SILVA CARNEIRO 30 24 54

0097005856 MARCIA DENISE RODRIGUES ALVES SARAIVA 21 32 53

0097003373 DOMECIANA KERLY ANICEZIO DOS SANTOS 24 28 52

0097002595 THAIS CHIOZZINI 27 24 51

0097001133 SIZALTINA FERREIRA DO NASCIMENTO
SANTOS 27 24 51

0097007099 MARCIANA DE SOUZA VIER 27 24 51

0097008419 ANA PAULA DE ANGELO CARDIM 27 24 51

0097006567 IRLAN BISPO DOS SANTOS 30 20 50

0097007002 LICIA FERNANDES DE LIMA NEVES 30 20 50

0097004424 MARTA VASCO DE AQUINO DE JESUS 30 20 50

0097005944 CAMILA MARIA GARRETO MONTELES 30 20 50

Cargo: 202-Professor 1° A 5° Pedagogia

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097002119 TALITA CARDOSO SILVA 42 24 66

0097001413 JANETE PEREIRA BATISTA 36 28 64

0097007352 CARLENE MARIA DE MOURA 36 28 64

0097002390 DEIVE DE SOUZA BRITO 27 36 63

0097004685 DELISMARA ARAÚJO LIMA 30 32 62

0097000506 ADNELMA VIEIRA MIRANDA 33 28 61

0097004411
NOZILMA LEOCÁDIA BARBOSA
MAGALHÃES 33 28 61

0097007518 TAMIRES DA SILVA BATISTA CARDOSO 36 20 56

0097006390 NATALI BORGES DE OLIVEIRA BELÉM 27 28 55

0097007011 ADRIEVERSON ROCHA LIMA 27 28 55

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

3

Cargo: 202-Professor 1° A 5° Pedagogia

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097004583 LUZINEIDE FERREIRA ALVES 30 24 54

0097001398 NELICE DE SOUZA GONÇALVES SANTOS 30 24 54

0097002099 FRANCISCO PEREIRA DE SOUZA 30 24 54

0097000032 ELIZ ANGELA RODRIGUES DE SOUZA 33 20 53

0097003768 AMANDA FEITOSA DE FREITAS SILVA 33 20 53

0097007640 JOSIVALDO JOSE DE OLIVEIRA 33 20 53

0097002920 LIDIANE DE ARAÚJO BARBOSA 21 32 53

0097002980 FABIANE ROCHEDO DA COSTA 24 28 52

0097005467 KARLA REGINA FAGUNDES TEIXEIRA 24 28 52

0097003406 EDNA MIGUEL RODRIGUES 24 28 52

0097004978 UIRES AUGUSTO GONCALVES DE
CARVALHO 24 28 52

0097006587 ÁJILA BRASILEIRA DA CRUZ 24 28 52

0097001177 MILENE ALVES DE SOUZA TARGINO 24 28 52

0097004016 VALÉRIA MARTHA FERNANDES LIMA DE
SOUZA

36 16 52

0097007209 ANA MAURA ACTIS DE OLIVEIRA 24 28 52

0097006191 ZENAIDE DA SILVA TEIXEIRA 27 24 51

0097004794 LENY BARRETO MUNIZ DA SILVA 27 24 51

0097007491 VANEUSA OLIVEIRA DA CRUZ 27 24 51

0097008704 LEISE DE ALMEIDA RIOS ROQUE 27 24 51

0097006768 LOURIMARTA MAGALHAES SERPA 27 24 51

0097008192 NOELTON ALVES LISBOA 27 24 51

0097001360 ROZE MEIRE RIBEIRO DOS SANTOS 27 24 51

0097001621 FRANCISCA NADJA CLEA CARDOSO 27 24 51

0097002650 LENILDA DE JESUS ALVES 27 24 51

0097000100 DAIANA DA SILVA DILLENBURG 27 24 51

0097005889 TELMA CRISTIANE DOS SANTOS 27 24 51

0097002736 ANELISE BALLMANN 27 24 51

0097003055 EDNA  CARDOSO DE BRITO BORGES 27 24 51

0097005235 EDIINEIA HAMILTON SOARES 27 24 51

0097002762 MARLENE DE LURDES KUMMER
SPENGLER

30 20 50

0097006600 KARINE BERTINO DA SILVA ALVES 30 20 50

0097000537 VANESSA SOUZA GUIMARAES 18 32 50

0097005083 EVANIA CALIXTO DE SOUZA 30 20 50

0097000514 DAMIANA BASTOS PEREIRA 30 20 50

0097001758 HIROCHE DOS SANTOS CARVALHO 30 20 50

0097007067 APARECIDA XAVIER FERREIRA 30 20 50

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

4

Cargo: 203-Professor de Língua Portuguesa

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097004212 MARIA JOSANIA GALVÃO LOPES
CARDOSO 36 32 68

0097004221 LUCINEIDE ALVES DA CRUZ 36 32 68

0097008568 TELNA ADILA ROSA PIMENTEL 39 28 67

0097004747 CLÁUDIA DA SILVA 42 20 62

0097006923 DIRCIANE MARIA DAL PONTE FAVERO 36 24 60

0097002007 AGNALDO DOS SANTOS BRAGA 39 20 59

0097008755 JESCA LUANA BOMFIM DOS SANTOS 30 28 58

0097004660 EDINALDA SILVA DE PAIVA VIEIRA 30 28 58

0097002839 RAQUEL PEREIRA VASCONCELOS 33 24 57

0097005275 LUCIANA LAGO SANTOS 33 24 57

0097001690 AUREA MARIA GOMES DOS SANTOS 24 32 56

0097000962 EDLEA BARBOSA DOS SANTOS 30 24 54

0097004039
CLAUDENICE CARVALHO DOS SANTOS
SOUZA 21 32 53

0097004304 GEOVANIA FIGUEIREDO DOS SANTOS 24 28 52

0097006402 VITALINA ROSA DE ARAUJO 27 24 51

0097007945 SIDNEIA DOS SANTOS SOUZA 27 24 51

0097000060 LAUDACIRA AZEVEDO DA SILVA 27 24 51

0097001370 MÁRCIA SILVA SANTOS 27 24 51

0097001587 NUBIA SHEILA OLIVEIRA FERREIRA 30 20 50

Cargo: 204-Professor de Matemática

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097000996 LEANDRO SANTANA OLIVEIRA 39 40 79

0097008629 MARCELO CORREIA LISBOA 30 36 66

0097003370 VALDEMIRO CARLOS DOS SANTOS SILVA
FILHO 39 24 63

0097005563 JOSE AUGUSTO BATISTA ALVES 24 32 56

0097004405 ARLENE DE OLIVEIRA CORDEIRO 24 32 56

0097002469 ELIANE DOS REIS DELGADO FERREIRA 27 28 55

0097003116 DRIELLE PASSOS ALVES 30 24 54

0097008050 GUILHERME FREIRE DE SOUZA LIMA 30 24 54

0097004345 LUCIANA DOS SANTOS 21 32 53

0097004397 EUCLÉBIO TEIXEIRA CAVALCANTE 24 28 52

0097006724 DHEYMI KELLY DOS SANTOS 24 28 52

0097000270 ERCILIA CELSO DE LIMA 24 28 52

0097000083 CELITON FERREIRA DOS SANTOS 24 28 52

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

5

Cargo: 204-Professor de Matemática

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097000553 MARCOS ANTONIO DE JESUS 24 28 52

0097000016 REIDSON BASTOS PEREIRA 27 24 51

0097003382 MARIA AMALIA BORGES MAGALHAES MOURA 27 24 51

0097008278 VICENTE DE PAULO DIAS DE SANTANA 30 20 50

Cargo: 205-Professor de Geografia

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097008063 UILQUE FERREIRA DE SANTANA 33 36 69

0097002963 ADRIANA ALMEIDA DE OLIVEIRA 36 32 68

0097000560 NILMAR DOS SANTOS SILVA 27 32 59

0097002654 DAIANE ALMEIDA DA SILVA 30 28 58

0097004500 EDSON BEZERRA DE MOURA 27 28 55

0097002221 GILSINEI DE JESUS PEREIRA 30 24 54

0097003820 MARIA JOSE LOPES NORONHA 24 28 52

0097004176 FRANCISCO PAULO DE LIMA 27 24 51

0097005532 ARIVALDO FERREIRA DE SOUZA 27 24 51

0097000563 RUTIERIO ODORICO DOS SANTOS 27 24 51

0097005592 CARLOS ALBERTO MAGALHÃES CORREIA 18 32 50

0097007501 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS 30 20 50

Cargo: 206-Professor de História

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097002886 TALINE RAFAELA SAUERESSIG 36 28 64

0097003645 SÉRGIO VIGNE 36 28 64

0097003660 VERIDIANA FERREIRA ALVES 36 24 60

0097002661 ARLENIO FAGUNDES BARBOSA 30 28 58

0097008506 GUSTAVO BALLMANN FEISTAUER 30 28 58

0097004091 TAYNAN BRANDAO DA SILVA 24 28 52

0097006234 VALERIA DA MOTA PIMENTEL 27 24 51

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

6

Cargo: 207-Professor de Ciências

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097003067 KEILA R V OLIVEIRA 33 32 65

0097008193 PATRICIA SILVA 27 32 59

0097008909 POLLYANA BARBOSA PIMENTEL 27 32 59

0097000581 PEDRO PAULO ALVES ROCHA FILHO 30 28 58

0097001911 POLIANA DE HOLANDA CAVALCANTE 30 28 58

0097002790 ADRIANO DE SOUZA SANTOS 24 32 56

0097001948 GENECI DOS SANTOS RODRIGUES 24 32 56

0097009016 CAMILA RODRIGUES PEREIRA 36 20 56

0097008413 JULIANA DE MENESES RIBAS 27 28 55

0097009280 LUIS AMERICO ANDRADE DO NASCIMENTO 21 32 53

0097005114 NAIARA CATIUSCIA REGO OLIVEIRA 21 32 53

0097002105 MAGNA DE MOURA GUEDES SOUZA 27 24 51

0097000123 ENDI LAMUNIER NOGUEIRA GAMA 27 24 51

0097002425 MARCELO RIBEIRO DOS SANTOS 27 24 51

0097003927 CAMILA FERNANDA MORAES 27 24 51

0097007949 ZAIRA LISLEY TEIXEIRA GONCALVES 27 24 51

0097009332 CARINE DOS SANTOS BARROS 18 32 50

0097000579 LEILIANE DE OLIVEIRA BERNARDO 30 20 50

0097002922 JULIANA INES SEGATTO 30 20 50

Cargo: 208-Ensino Religioso

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097009148 SONIA TEREZINHA FLOSS KUFFEL 33 28 61

0097005034 CARLOS GAINETE FARIA DA FONSECA 30 28 58

0097009207 ANDRE LUIS SOBRAL RAMOS 27 24 51

Cargo: 209-Educação Artística

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097001295 RITA DE CARVALHO DE SANTANA 27 28 55

0097008993 MARIA DIVINA PEREIRA BOMFIM 30 20 50

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA
Concurso Público Edital 001/2014 – 23/09/2014

Resultado Prova Objetiva Cargos do Magistério
(200/201/202/203/204/205/206/207/208/209/210/211) em 18/12/2014

7

Cargo: 210-Professor de Língua Inglesa

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097002970 MUNIKE MARTINS BONET 42 36 78

0097000163 MICHELLE CALDEIRA DE SOUZA SILVA 30 36 66

0097002309 LORENA SANTOS SILVA E SILVA 39 24 63

0097008473 RENATA DE SOUZA OLIVEIRA 18 32 50

Cargo: 211-Professor de Educação Física

Inscrição  Nome

Língua
Portuguesa,

Conhecimentos
Gerais e

Informática

Conhecimentos
Específicos

Total
Prova

Objetiva

0097009284 LIGIA MARIA BACELAR SANTOS REIS 39 32 71

0097000586 LEIDIANE SOARES PEREIRA 36 28 64

0097004012 TONY MARTINS MACIEL 39 24 63

0097002060 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS 33 28 61

0097006731 NAIARA TEIXEIRA LEDO 33 28 61

0097008457 JORGE LUIZ DA SILVA VIANA 24 36 60

0097004300 ALINE LIMA DA SILVA 36 24 60

0097002096 MIGUEL HUMBERTO PEREIRA DE SOUZA 27 32 59

0097001640 ELISA WOGEL 30 28 58

0097002064 KEILA PEREIRA ALVES 21 36 57

0097001008 WILLIAM OLIVEIRA DO NASCIMENTO 24 32 56

0097002777 MARLON OLIVEIRA CYSNEIROS 24 32 56

0097002979 VANUZA ROSA DOS SANTOS 24 32 56

0097007709 SEANE MEIRE SANTOS SILVA 36 20 56

0097002701 DIOGO SOARES 27 28 55

0097001478 ANTONIO ROBERTO RAFAEL ROSA 39 16 55

0097003253 HUMBERTO BORGES RODRIGUES 33 20 53

0097005184 ALINE DE SOUZA JORGE 33 20 53

0097005077 ANA PAULA GLITZ 24 28 52

0097003230 GILVANA MAGALHAES PEREIRA 24 28 52

0097006620 KARLLA DE SOUZA CÉSAR 24 28 52

0097002638 DAIANA SILVA DOS SANTOS 27 24 51

0097002169 CAROLINE MARIANO DA SILVA 27 24 51

0097003231 ANNA FERNANDA MARQUES BASTOS 30 20 50

Luís Eduardo Magalhães/BA, 18 de dezembro de 2014.

Humberto Santa Cruz

Prefeito Municipal